
Ruttens höjdpunkter: 

 
SS. Thistlegorm – Shaab Ali 
Antagligen det mest kända vraket i Röda Havet. Det här 129 
meter långa fartyget bombades av tyska flygplan den 6 oktober 
1941. Idag vilar hon på 32 meters djup där hon blivit ett 

atrificiellt rev som attraherar varierande marinliv och speciellt 
stora stimfiskar.  
 
 

Small Crack - Shaab Mahmoud 

Den här dykplatsen utgörs av en glipa i revet Shaab Mahmoud. 
Man brukar göra ett drift dyk på utsidan av revet där det är fullt 

med fisk och korallerna är vackert färgsprakande. Sedan flyger 
man med strömmen in genom kanalen i revet och hamnar inne i 
den fem meter djupa lagunen. 
 

 
Gubal Island  
Alldeles vid inloppet till Straits of Gubal ligger "Bluff Point" som 

har fått sitt namn efter dom starka strömvirvlar som bildas av de 
strömmar som passerar den östra sidan av Gubal Island. Cirka 

300 meter norrut från fyren ligger vraket efter SS Ulysses på ett 
djup mellan 5 och 25 meter. På sydsidan ligger vraket efter en 

pråm, vanligen kallad "The Barge" som många klassar som 
favorit för nattdyk. Många nattaktiva fiskar använder vraket som 
skydd eller jaktplats. 
 

 
Abu Nuhas 
Det här revet är också känt som vrakkyrkogården på grund av 

dess position nära farleden till och från Suezviken. På norra sidan 
ligger fyra vrak Giannis D, Carnatic, Chrisoula K och Kimon M och 

vittnar om faran medan dykbåtar ankrar upp på den skyddade 
sydsidan. Här kan man också dyka på ett mindre rev kallat Yellow 

Fish Reef. 
 
 

Shag Rock  
Det här ovalformade revet blir ofta förbiseglat mellan mer kända 
dykplatser även om det bjuder på alldeles utmärkta dyk med 
fantastiska koraller runt omkring och vraket efter Kingston. 

 
 
Alla dykplatser kan vara utsatta för vind och väder och kan därför så 
klart inte garranteras.  
 

13,499 SEK /person*   
 
*Detta inkluderar: tur och retur flyg Malmö - Hurghada, 7 nätter 
helpension på båten, Marinparksavgifter, Egyptiskt Visum, Transport från 
och till Hurghada flygplats, dykning med enkel 12l flaska, blyvikter, tea, 
kaffe, läskedrycker och vatten.  

 

Ring Halmstad Dykarskola idag på 035-10 70 20 
för mer information eller för att boka den här resan till 

Röda Havet.  
 


